Η ενοικίαση αρχίζει την τρεις ηµέρες πριν την έναρξη των εµποροπανήγυρης και λήγει δύο ηµέρες µετά το 

πέρας αυτών. Ο χρόνος πριν την έναρξη της εµποροπανήγυρης και µετά τη λήξη θα αξιοποιηθεί για την 

εγκατάσταση - απεγκατάσταση των εγκαταστάσεων.    

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των εικοσιπέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €) 

Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των δυο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 

(2.500,00€) που θα κατατεθεί στην Επιτροπή µε την προσκόµιση :  

α) ισόποσου γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή  

β) βεβαίωσης του Ταµείου Παρακαταθηκών & ∆ανείων για παρακατάθεση σε αυτό από αυτόν που επιθυµεί να 

λάβει µέρος στη δηµοπρασία ή άλλον που να ενεργεί για λογαριασµό του διαγωνιζόµενου, οµολογιών ∆ηµοσίου,